Data\HoÉ:

Assunto/Tipo:

CÍedoÍ:

c,i^r^R^ &L N r( rn^r
DI IIAITINGA. CT

Câmara unicipal do ltaitingr
Rua Jonâs ÂlvBs gãíbosâ, 25, lra{inga. CE. Brasrl, 61840-mO

Fons:85 3377 1272 | Émâal: contato@camarailâiinga.cê.gov.bÍ IC PJ:41.545.1120001-Os

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.05.06.001 0

ü610512025 13:37:12

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" 189/2025 - REQUER A PAVIMENTAçÃO EM P|SO TNTERTRAVADO PARA TRAVESSA
RAIMUNDO MATIAS EM PEDRAS.

Consultê o andamonto do sêu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaÉo procêssual do documsnto acima, deverá seÍ inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Íisica, ou CNPJ, para pessoa iurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicãdo.

2 - O QR COOE, deste comprovante, pode ser usado para aclmpanhamenlo do andâmento do protocolo.

ililtilililililillllil]ilt
2025 05.06 0010

PROTOCOLO: 2O25.O5,06.OO,IO - CÂMARÂ MUNICTPAL DE ITAITINGA

Crêdor: LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

Selor: OUVIOORIA
oescriÉor REoUERiUENTO N' 18si2025 . RÉQuÊR A P,\VIMENÍAÇÁO EM PlSo INTERTR V OO

PÂRA TRAVESSÂ RAIMUNOO MAÍIAS EM PEORAS.

06t05/202513.37 12

ilililfl ilt$llllllllllllll

pÉa LÉGrsaa
vo

CAMARA MUN ICIPAL
DE ITAITINCA - CE

lr(, \r \N|r(r1()\1 r ) l\J\( i

APROVADO
E'U VOT.1.rô, . ,^.

t '-qf zezs
É

El,l

1s

REeUERTMENTo n". lV 1 tzozs

REeUER A PAvTMENTAçÃo su erso
INTERTRAVADO PARÂ TRAVESSA

RAIMUNDO MATIAS EM PEDRAS.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A PAVTMENTAçÃO EM P|SO TNTERTRAVADO PARA TRAVESSA RAIMUNDO MATTAS

EM PEDRAS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população, que sofre
com os buracos, principalmente no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 30 DE ABRIL DE

2025

Atenciosamente,

LUCIA OUEI RPA
adora tRoz

Ruo JonÊs alvôi 8o.bo.o, 25 - at|tônto Miguol lcEP 6f.881-128 - ltoitingo/cô
fit)r $xw.comoroitoitingo.ce.gov.br coõtoto@comoroitoatingo,c..gov.br (86) 337,1272